
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про повернення коштів УПЦ монастирю  

«Свято-Покровська Голосіївська Пустинь» 

   
Розглянувши заяву намісника монастиря «Свято-Покровська Голосіївська 

Пустинь» Ісаакія Єпископа Ворзельського щодо повернення сплачених коштів за 

земельну ділянку 3221281601:01:023:0003, площею 1,2033 га, по вулиці Європейська 

в селі Гоголів Броварського району Київської області, відповідно до Закону України 

«Про державний земельний кадастр», ст. 34 Земельного кодексу України, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Повернути сплачені кошти за земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення, площею 1,2033 га, кадастровий номер 3221281601:01:023:0003, яка 

знаходиться за адресою: вулиця Європейська, с. Гоголів Броварського району 

Київської області. 

 2. Зобов'язати Управління фінансів Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області повернути кошти монастирю «Свято-

Покровська Голосіївська Пустинь» в сумі 397 811,00 грн. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 
 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 13 березня 2025 року 

№ 3142 LXXXII-VIII 


